
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  19 / 8 / 2024 
 

PREZYDENTA  MIASTA  LESZNA  z dnia  20  sierpnia 2024 roku  

 

w sprawie: sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącego 
własność Skarbu Państwa udziału wynoszącego 2711/7573 w 
nieruchomości zabudowanej położonej w Lesznie przy ul. 
Święciechowskiej 150 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust 1 i 2, art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 
1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1145) oraz Zarządzenia Nr 447/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  
10 lipca 2024 r.  
 
 
 

PREZYDENT MIASTA LESZNA 

zarządza: 
 

§ 1. 
Zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącego własność Skarbu 
Państwa udziału wynoszącego 2711/7573 w nieruchomości zabudowanej położonej 
w Lesznie przy ul. Święciechowskiej 150, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: 
obręb 0002 – Leszno, ark. mapy 53, działka 10/27 o powierzchni 0.1662 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1L/00045435/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Lesznie, na warunkach określonych w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Leszna na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Leszna www.bip.leszno.pl  a ponadto informację 
o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

http://www.bip.leszno.pl/

